Indicação  Nº 558/2017.
Realizar manutenção no bueiro localizado na Rua Wilson Roberto Solinski no Bairro Vila Faustina II.
Senhor Presidente;
Considerando que o bueiro existente na Rua Wilson Roberto Solinski localizado no Bairro Vila Faustina II encontra-se entupido, obstruído por terras, pedras, entulho, causando alagamento do local  e destruindo a pavimentação asfáltica existente;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente verifique a situação e tome as providencias necessárias para realizar a manutenção e limpeza no bueiro citado.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores da região.
Valinhos, aos 10 de Março de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB